
ZARZĄDZENIE NR 83/2020 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019, poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  Decyzji 
Wojewódzkiego Komisarza Spisowego LDZ-WE.573.3.2020.20 z dnia 20 lipca 2020 r, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Buczek na rok 2020, na podstawie  Decyzji 
Wojewódzkiego Komisarza Spisowego LDZ-WE.573.3.2020.20 z dnia 20 lipca 2020 r,oraz wniosku 
kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Buczek, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

Id: BA5AD3E9-40B5-4361-B894-C3DAD7FA4A63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
750   Administracja publiczna 54 276,62 0,00 27 055,00 81 331,62 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 27 055,00 27 055,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 055,00 27 055,00 

bieżące razem: 25 221 285,15 0,00 27 055,00 25 248 340,15 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

229 563,96 0,00 0,00 229 563,96 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 823 576,11 0,00 0,00 1 823 576,11 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 760 796,11 0,00 0,00 1 760 796,11 

Ogółem: 27 044 861,26 0,00 27 055,00 27 071 916,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 990 360,07 0,00 0,00 1 990 360,07 

Id: BA5AD3E9-40B5-4361-B894-C3DAD7FA4A63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2020 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Buczek na rok 2020 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
przed zmianą 2 899 210,14 2 899 210,14 2 819 210,14 2 096 608,45 722 601,69 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 055,00 27 055,00 11 055,00 10 339,00 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 926 265,14 2 926 265,14 2 830 265,14 2 106 947,45 723 317,69 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 055,00 27 055,00 11 055,00 10 339,00 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056 Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 27 055,00 27 055,00 11 055,00 10 339,00 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 509 305,00 7 509 305,00 288 972,00 218 117,00 70 855,00 0,00 7 220 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 509 305,00 7 509 305,00 288 972,00 212 117,00 76 855,00 0,00 7 220 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 584,00 230 584,00 44 630,00 43 362,00 1 268,00 0,00 185 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 224 584,00 224 584,00 38 630,00 37 362,00 1 268,00 0,00 185 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 731 183,33 25 205 207,79 15 964 317,43 10 154 785,62 5 809 531,81 1 208 312,00 7 774 264,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 055,00 33 055,00 17 055,00 10 339,00 6 716,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 758 238,33 25 232 262,79 15 975 372,43 10 159 124,62 5 816 247,81 1 208 312,00 7 790 264,40 238 313,96 0,00 20 000,00 4 525 975,54 4 525 975,54 2 547 975,54 

Id: BA5AD3E9-40B5-4361-B894-C3DAD7FA4A63. Podpisany Strona 1




